VP04
气动比例远程控制阀
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
远程气动控制阀
VP04
样本HY17-8356/CN
换算系数

订货代号填入上页中适当的选型框内。
当所有订货代号填写完成后，请检查您所选的订货代号在下表
中是否已有订货号。
如您在订货选型方面需要帮助或您所选的代号在下表中没有对
应的订货号，请联系您最近的派克代表。
订货代号
选型代号 规格代号 订货号
VP04-4-M-H1-8-/ VP04-4-3742 20079096
VP04-4-M-E1-8-/ VP04-4-3744 20079092
VP04-4-M-E2-8-/ VP04-0007 20004538
VP04-4-M-E3-8-/ VP04-4-3745 20079094
VP04-4-M-E4-8-/ VP04-4-3713 20078929
VP04-4-S-H1-8-/ VP04-4-3035 20075063
VP04-4-S-E1-8-/ VP04-4-3036 20079093
VP04-4-S-E2-8-/ VP04-4-3037 20079304
VP04-4-S-E3-8-/ VP04-4-3598 20078161
VP04-4-S-E4-8-/ VP04-4-3743 20079095
VP04-4-P-H1-8-/ VP04-0639 20012700
VP04-4-P-E1-8-/ VP04-4-3746 20079091
VP04-4-P-E2-8-/ VP04-4-2539 20070819
VP04-4-P-E3-8-/ VP04-4-3527 20077306
VP04-4-P-E4-8-/ VP04-4-3739 20079071
VP04 十字手柄
VP04 线性操纵手柄
选型代号 规格代号 订货号
VP04-2-M-H2-8-/ VP04-0001 8234971607
VP04-2-M-H3-8-/ VP04-0585 20008037
VP04-2-M-E1-8-/ VP04-2-3451 20076974
VP04-2-M-E2-8-/ VP04-2-3747 20079090
VP04-2-M-E3-8-/ VP04-2-3748 20079089
VP04-2-M-E4-8-/ VP04-2-3712 20078930
VP04-2-M-A09-8-/ VP04-2-3871 20079750
VP04-2-M-H2-8-MD2 VP04-2-3724 20078973
VP04-2-M-E4-8-MD2 VP04-2-3714 20078941
VP04-2-S-H2-8-/ VP04-2-3032 20077533
VP04-2-S-H3-8-/ VP04-2-3033 20075936
VP04-2-S-E1-8-/ VP04-2-3073 20074877
VP04-2-S-E2-8-/ VP04-2-3388 20076728
VP04-2-S-E3-8-/ VP04-2-3577 20078093
VP04-2-S-E4-8-/ VP04-2-3771 20079305
VP04-2-S-A09-8-/ VP04-2-3721 20078950
VP04-2-S-A10-8-/ VP04-2-3034 20078925
VP04-2-S-H2-8-MD2 VP04-2-3720 20078951
VP04-2-P-X-8-/ VP04-0640 20012701
选型代号 规格代号 订货号
VP04-2-P-H2-8-/ VP04-2-3737 20079073
VP04-2-P-H3-8-/ VP04-0579 20007541
VP04-2-P-E1-8-/ VP04-2-3540 20077473
VP04-2-P-E2-8-/ VP04-2-3716 20078943
VP04-2-P-E3-8-/ VP04-2-3749 20079306
VP04-2-P-E4-8-/ VP04-2-3738 20079072
VP04-2-P-H2-8-MD2 VP04-2-3782 20079124
VP04-2-P-A09-8-/ VP04-2-3375 20077163
VP04-2-P-E1-8-MD2 VP04-2-3649 20078509
VP04-4-M-H2-8-/ VP04-4-3501 20079307
VP04-4-M-H3-8/ VP04-4-2745 20072188
VP04-4-S-H2-8-/ VP04-4-3251 20079308
VP04-4-S-H3-8/ VP04-4-3750 20079309
VP04-4-S-H2-8-MD2 VP04-4-3790 20079181
VP04-4-P-H2-8-/ VP04-4-2733 20079007
VP04-4-P-H3-8/ VP04-4-3751 20079310
VP04-6-M-H2-8-/ VP04-6-3752 20079583
VP04-6-M-H3-8-/ VP04-6-3753 20079584
VP04-6-S-H2-8-/ VP04-6-3754 20079585
VP04-6-S-H3-8-/ VP04-6-3755 20079586
VP04-6-S-H2-8-MD2 VP04-6-3791 20079180
VP04-6-P-H2-8-/ VP04-6-2536 20071515
VP04-6-P-H3-8-/ VP04-6-3756 20079587
VP04-8-M-H2-8-/ VP04-8-3502 20079588
VP04-8-M-H3-8-/ VP04-8-3757 20079589
VP04-8-S-H2-8-/ VP04-8-3758 20079590
VP04-8-S-H3-8-/ VP04-8-3759 20079591
VP04-8-S-H2-8-/-MD2 VP04-8-3792 20079179
VP04-8-P-H2-8-/ VP04-8-3760 20079592
VP04-8-P-H3-8-/ VP04-8-3333 20076474
VP04-10-M-H2-8-/ VP04-10-3761 20079593
VP04-10-M-H3-8-/ VP04-10-3762 20079594
VP04-10-S-H2-8-/ VP04-10-3536 20077385
VP04-10-S-H3-8-/ VP04-10-3763 20079595
VP04-10-P-H2-8-/ VP04-10-3764 20079596
VP04-10-P-H3-8-/ VP04-10-3765 20079597
VP04-12-M-H2-8-/ VP04-12-3185 20075705
VP04-12-M-H3-8-/ VP04-12-3766 20079598
VP04-12-S-H2-8-/ VP04-12-3767 20079599
VP04-12-S-H3-8-/ VP04-12-3768 20079600
VP04-12-S-H3-8-MD2 VP04-12-3245 20076001
VP04-12-P-H2-8-/ VP04-12-3769 20079601
VP04-12-P-H3-8-/ VP04-12-3770 20079602
VP04-14-M-H2-8-/ VP04-14-3772 20079603
VP04-14-M-H3-8-/ VP04-14-3773 20079604
VP04-14-S-H2-8-/ VP04-14-3774 20079605
VP04-14-S-H3-8-/ VP04-14-2793 20072465
VP04-14-P-H2-8-/ VP04-14-3775 20079606
VP04-14-P-H3-8-/ VP04-14-3776 20079607
6 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
远程气动控制阀
VP04